[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«11» мая 2017 г.
	№   176-п

	гп Северо-Енисейский

О проведении смотра-конкурса «Благоустройство – забота общая», посвященного 85- летию Северо- Енисейского района
В целях повышения уровня внешнего благоустройства территорий, создание комфортных условий для жизнедеятельности населения, повышение ответственности населения за поддержание чистоты и порядка на территории  гп Северо-Енисейский, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести смотр-конкурс «Благоустройство – забота общая» на территории городского поселка Северо-Енисейский по номинациям «Самая благоустроенная территория предприятия и офиса», «Самая благоустроенная территория учреждения социальной сферы», «Образцовая детская площадка», «Лучший двор частного сектора», «Лучший цветник/клумба», «Самая благоустроенная территория торгового объекта», «Лучший двор многоквартирного дома, благоустроенный с активным участием жителей» с 01 июня 2017 года по 23 июля  2017 года.
2. Утвердить положение о смотре-конкурсе согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

3. Рекомендовать муниципальному казенному учреждению «Северо-Енисейская муниципальная информационная служба» организовать работу по освещению данного смотра-конкурса в средствах массовой информации.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагается на главу администрации городского поселка Северо-Енисейский Н. Ю. Тефанову.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Северо-Енисейский Вестник».
Глава  Северо-Енисейского района                                              И.М. Гайнутдинов